
GLASNIK O R A D N I 
VESTNIK 
O K B A J A 
LJUBLJANA

Ljubljana, 17. decembra i963 leto x., Štev. 83

OBČINA
JESENICE

855.
Na podlagi 5. in 47. člena uredbe 

a Povračilih potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Uradni list 
“tev. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61,
16-196/62 ter Uradni list SFRJ št, 
26-301/63 in 30-496/63) je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 27. novembra 1963 
sprejela

ODLOK
j* spremembah in dopolnitvah odlo- 
, a o določitvi dnevnic, povračila za 
'°čeno življenje in kilometrine za 
Uslužbence upravnih organov in za­
vodov občinskega ljudskega odbora 
“pšenice (Uradni vestnik okraja 
Kranj štev. 20-211/60, 20-175/61 in 
22-165/62) tako, da se prečiščeno be­
sedilo glasi:

ODLOK
? določitvi dnevnic, nadomestila za 
točeno življenje in kilometrine za 
Uslužbence Skupščine občine Jeseni­

co ter njenih zavodov.
1. člen

Uslužbenci v smislu tega odloka 
7° °sebe, ki so v delovnem razmerju 
■ uPravi Skupščine občine Jesenice 
oh f'av°dih (v nadaljnjem besedilu; 
urinski organi), za katere velja za- 

K°n o javnih uslužbencih.
2. člen

0r dnevnica uslužbencev občinskih 
Kanov za službeno potovanje znaša: 

j.,.,1- za uslužbence ha delovnih me- 
l, "> za katere se po sistemizaciji za- 
: ®ya srednja ali nižja strokovna 
_7°brazba, za tehnično osebje in po- 

°žne uslužbence, 2500 din; 
stih' za uslužbence na delovnih me- 
,.P’ za katere se po sistemizaciji 
j-ri, Cva visoka ali višja strokovna 
‘Ubrazba, za uslužbence na delov- 

? . rnatttih, za katere se po sistemi- 
i ®'Jt zahteva srednja strokovna 

razba in imajo nad 20 let delov- 
i- dobe ter za tehnično osebje z 
t‘ "ruzbo visokokvalificiranega de- 
lavra 3000 din;

Za v°Uene funkcionarje, ki jim 
so ■ a nafirado Skupščina občine Je- 
s°Uice, 3500 din.

3. člen
s<xr»ncvn*ca uslužbencev Občinskega 
uaišča Jesenice za službeno poto- 
anle znaša:

s^.*‘ za uslužbence na delovnih me- 
ht ' za katere se po sistemizaciji za- 
1? Ta srednja ali nižja strokovna 
r- . r!,zba, za tehnično osebje in po- 

'ne uslužbence, 2500 din; 
za uslužbence na delovnih me- 

Zahi za katere sc po sistemizaciji 
U.oh°Va v*s°ka ali višja strokovna 
i0arazba ter za uslužbence na de- 
^i^uih mestih, za katere se po siste- 
jV^cijl zahteva srednja strokovna 
W,‘Qzba ln imajo nad 20 let de- 

nc dobe, 3000 din.
4. člen

Usln fdomesUlo za ločeno življenje 
zbcncev občinskih organov in

Občinskega sodišča Jesenice znaša 
6000 do 20.000 din mesečno.

Izjemoma se sme priznati usluž­
bencem iz 2. točke 2. člena in 2. toč­
ke 3. člena tega odloka tudi večje 
nadomestilo, vendar ne več kot 
30.000 din mesečno. Ce se prizna 
uslužbencem nadomestilo nad 20.000 
din mesečno, mora izdati o tem sta­
rešina organa posebno obrazloženo 
odločbo.

5. člen
Uslužbenci imajo v smislu 14. 

člena uredbe o povračilih potnih in 
drugih stroškov javnih uslužbencev 
pravico do kilometrine, ki znaša 
25 din za vsak prevoženi kilometer.

6. člen
Uslužbenci imajo pravico do po­

vračila stroškov za prevoz z javni­
mi prometnimi sredstvi na delo in 
z dela, ki presegajo 600 din mesečno.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. novembra 1963 dalje.

Številka: 114-7/62-2
Datum: 27. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Ludvik Slamnik, 1. r;

OBČINA
KOČEVJE

856.
Na podlagi 7. člena zakona o ur­

banističnih projektih (Uradni list 
LRS, št. 22-127/58) je Skupščina ob­
čine Kočevje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 28. novembra 1963 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi 
vplivnih območij na območju občine 
Kočevje in o rokih za izdelavo urba­

nističnih projektov.
1. člen

12. člen sklepa o določitvi vpliv­
nih območij na območju občine Ko­
čevje in o rokih za izdelavo urbani­
stičnih projektov (»Glasnik«, uradni 
vestnik okraja Ljubljana številka 
66-704/63) se spremeni in sc pravilno 
glasi:

»Roki za izdelavo urbanističnih 
projektov se določijo takole:

KOČEVJE:
a) ubranistični program do 31. ju­

lija 1964,
b) urbanistični ureditveni načrti 

za posamezne predele mesta Kočev­
je pa:

1. središče Kočevja do 31. decem­
bra 1964,

2. ostale predele pa po etapah, 
kakor bodo narekovale potrebe, ven­
dar morajo biti ureditveni načrti za 
vse mesto gotovi do 31. decem­
bra 1966.

Za naselja: Trata, Salka vas. Stara 
cerkev, Dolga vas in Livold pa:

a) urbanistični programi do 31, 
decembra 1964,

b) urbanistični ureditveni načrti 
pa do 31. decembra 1966.

2. člen
Ta sklep velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 350-18/63-2/1 
Datum: 28. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine 
Drago Benčina, 1. r.

857.
Na podlagi 27. člena zakona o 

prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, štev. 
8-61/61, 26-447/61, 12-139/62 in
12-144/63) ter 109. in 110. člena 
splošnega zakona o organizaciji 
zdravstvene službe (Uradni list 
FLRJ, štev. 45-585/60, 9-86/61 in
22-274/62) je Skupščina občine Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 28. novembra 1963 sprejela

ODLOK
o odstopitvl prispevka iz dohodka 

v letu 1963 Lekarni Kočevje
1. člen

Lekarni Kočevje se v letu 1963 
odstopa prispevek iz dohodka, ki ga 
mora vložiti v svoj poslovni sklad. 
Odstopljeni prispevek iz dohodka se 
sme porabiti za nabavo opreme in 
zunanjo ureditev Lekarne.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
za leto 1963.

Številka: 420-15/63-4/1
Datum: 28. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Drago Benčina, 1. r.

858.
Na podlagi 1. točke odloka o 

pooblastilu občinskih ljudskih odbo­
rov, da predpišejo vsako leto koli­
čine vina in žganja, ki jih smejo 
proizvajalci porabiti doma brez pla­
čila prometnega davka (Uradni list 
LRS, št. 35-236/62) je Skupščina ob­
čine Kočevje na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 28. novembra 1963 spre­
jela

ODLOK
o določitvi količine vina in žganja, 
ki jo smejo proizvajalci porabiti 
doba v proizvajalni dobi 1963/64 brez 
plačila prometnega davka v občini 

Kočevje
1. člen

Količina vina in žganja, ki ga 
smejo proizvajalci vina in žganja v 
občini Kočevje porabiti doma brez 
plačila prometnega davka, znaša:

120 litrov vina na vsakega nad 
15 let starega družinskega člana ln 
4 hektolitrske stopnje žganja na vsa­
kega družinskega člana, starega nad 
18 let.

Za proizvajalno dobo sc šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina ln 
žganja v letu 1963 do naslednjega 
popisa v letu 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

Številka; 421-19/63-4/1 
Datum: 28. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Drago Benčina, 1. r.

859.
Na podlagi 1. točke odločbe o 

določitvi organov, pri katerih bo 
napravljen preizkus po 1. odstavku 
18. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o javnih usluž^ 
bencih (Uradni list LRS, št. 9-85/63) 
je Skupščina občine Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 28. novem­
bra 1963 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi, pravicah ln dolžnostih 
arbitražnega sveta uprave Občinske 

skupščine Kočevje
1. člen

Za reševanje sporov med delov­
nim kolektivom in njegovim svetom, 
ki je ustanovljen s pravilnikom o 
notranji organizaciji, delovnih raz­
merjih in delitvi dohodka uprave 
Skupščine občine Kočevje ter tajni­
kom občinske skupščine, kakor tudi 
o pritožbah uslužbencev občinske 
uprave, razen iz 8. točke 18. člena 
pravilnika, se ustanovi arbitražni 
svet.

2. člen
Arbitražni svet ima predsednika 

in dva člana. Predsednik arbitražne­
ga sveta je po svojem položaju pred­
sednik Občinske skupščine Kočevje. 
Prvi član arbitražnega sveta je pred­
sednik sveta za splošno upravo in 
notrajne zadeve, drugi član pa je 
predsednik komisije za volitve in 
imenovanja.

3. člen
Arbitražni svet sprejema sklepe 

na svojih sejah v navzočnosti vseh 
članov z večino glasov.

4. člen
Pisarniške in druge posle za ar­

bitražni svet opravlja pravni refe­
rent občinske skupščine Kočevje.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka; 010-20/63-1/1
Datum: 28. novembra 1963

Predsednik občinske skupščine
Drago Benčina, 1. r.

OBČINA
TREBNJE

860.
Na podlagi 11. točke 26. člena sta­

tuta občine Trebnje (Uradni vestnik 
okraja Novo mesto, št 20-303/58) je 
Skupščina občine Trebnje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora



STRAN 410 GLASNIK

delovnih skupnosti dne 30. oktobra 
1963 sprejela naslednji

ODLOK
o določitvi uradnih dni in ur za 
sprejemanje strank pri upravnih 
organih Skupščine občine Trebnje

1. člen
Ta odlok določa uradne dneve in 

ure, v katerih se pri upravnih orga­
nih Skupščine občine Trebnje spre­
jemajo stranke in način poslovanja 
s strankami.

2. člen
Kot uradni dnevi se določajo:
ponedeljek in petek od 7. do 12. 

ure, v sredo pa od 7. do 12. ure in 
od 13. do 17. ure.

V glavni in sprejemni pisarni, na 
odseku za notranje zadeve, kakor 
tudi na krajevnih uradih, se spreje­
majo stranke vsak dan ves delovni 
čas.

3. člen
Stranke se sprejemajo samo v 

sprejemni pisarni.
Ako stranka ne more opraviti v 

sprejemni pisarni, jo uslužbenec 
sprejemne pisarne napoti k pristoj­
nemu referentu.

Neposredno s strankami poslujejo 
v svojih uradnih prostorih: predsed­
nik in podpredsednik občinske 
skupščine, tajnik občinske skupščine 
in starešine upravnih organov.

4. člen
Stranke smejo sprejemati referen­

ti, ki so za to pooblaščeni od stare­
šine upravnih organov. Sprejem 
strank se vrši po naprej določenem 
redu, da ni nepotrebnega čakanja. 

»Ce je veliko strank, je treba referen­
tom, h katerim prihajajo stranke, 
dodeliti pomoč. V pomoč dodeljeni 
referenti morajo poznati zadeve, za­
radi katerih stranke prihajajo.

5. člen
V uradnih dnevih (1. odstavek 2. 

člena) morajo biti praviloma vsi re­
ferenti, ki so pooblaščeni sprejemati 
stranke, v pisarni na delovnih mestih.

Če je referent, ki sprejema stran­
ke, začasno odsoten (bolezen, dopust 
ali zaradi nujnih poslov, ki jih ni 
mogoče odlagati), mora poskrbeti, da 
starešina upravnega organa določi 
drugega referenta, da ga v času nje­
gove odsotnosti nadomestuje.

6. člen
Obvestila in informacije pred­

stavnikom družbenih organizacij, 
tiska, radia, televizije in podobno 
daje tajnik občinske skupščine ali

a) kmetijske površine
kategorija davčnih osnov 

do 30.000 
od 30.000 do 50.000 
od 50.000 do 80.000 
od 80.000 do 120.000 
od 120.000 do 160.000 
od 160.000 do 200.000 
od 200.000 do 250.000 
od 250.000 do 300.000 
od 300.000 do 400.000 
od 400.000 "do 500.000 

nad 500.000
Po I. lestvici

sc predpiše občinska doklada v va­
seh: Cviblje, dol. Medvedje selo, 
Dol, Gor Medvedje selo, Pekel, Pra- 
proče pri Trebnjem, Primštal, Rodi­
ne, Benečija, Kamna gora, Stari trg, 
Trebnje, Dolnja Nemška vas, Dole­
nji Podboršt, Gor. Dobrava. Dol. Do­
brava, Jezero, Lukovek, Dolnje Po­
nikve, Gornje Ponikve, Grm, Breza, 
Gornja Nemška vas, Kamni potok, 
Pristava, Rožni vrh, Studenec, Ste­
fan, Blato, Hudeje, Račje selo, Ve­
lika Sevnica, Mirna, Brezovica pri

uslužbenec, ki ga za to pismeno po­
oblasti.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o določitvi 
uradnih dni in ur pri upravnih orga­
nih Občinskega ljudskega odbora 
Trebnje (Uradni vestnik okraja No­
vo mesto, št. 22-496/60).

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku-«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. sep­
tembra 1963.

Številka: 032-08/63-1
Datum: 30. oktobra 1963.

Predsednik občinske skupščine
Ivan Gole, 1. r.

861.
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena 

temeljnega zakona o občinski do­
kladi in o posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list FLRJ številka 
19-194/55, 19-241/57, 55-710/57
52-892/58 in 52-853/59) je Skupščina 
občine Trebnje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 5. julija 1963 sprejela

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva, samostojnih poklicev in 

premoženja ter zgradb.
1. člen

Na območju občine Trebnje se 
pobira občinska doklada od kmetij­
stva, samostojnih poklicev in pre­
moženja ter zgradb.

2. člen
Občinska doklada je dohodek ob­

činskega proračuna, kolikor ni z dru­
gimi predpisi drugače določeno.

3. člen
Predpisi, ki veljajo za odmero in 

pobiranje dohodnine, veljajo tudi za 
odmero in pobiranje občinske do­
klade.

4. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin­
sko doklado,

5. člen
Osnova za odmero občinske dokla­

de od kmetijstva je ugotovljeni ka-; 
tastrski dohodek, doklada pa se od­
meri posebej za kmetijske površine 
in posebej za gozdne površine po 
naslednjih stopnjah oziroma lest­
vicah:

lestvice
I. II. III. IV.

30% 25 % 20 % 15%
33 % 27 % 22% 17 %
36% 29 % 24 % 19 %
39% 31 % 26 % 21 %
42 % 34 % 28% 22%
45 % 37 % 30 % 24 %
48 % 40 % 32 % 26%
51 % 43% 34 % 28%
54 % 46 % 36% 29 %
57 % 48 % 38 % 30 %
60 % 50 % 40 % 30 %

Mirni, Gomila, Volčje njive, Zabrdje, 
Glinek, Šentrupert, Bistrica, Brinje 
(razen zaselka Vesela gora, ki spada 
pod lestvico II.), Dolenje Jesenice, 
Gor. Jesenice, Prelesje, Rakovnik, 
Slovenska vas, Straža, Trstenik, Dra­
ga, Škrljevo, Mokronog, Hrastovica, 
Most, Puščava, Martinja vas, Brupa 
vas, Log, Ribjek, Slepšek, Ostrožnik, 
Velika Loka, Krtina, Mala Loka, 
Sentlovrenc, Dolnje Praproče, Gor­
nje Praproče, Vrhovo, Mrzla Luža, 
Trnje, Vel. Gaber, Cesta, Mali Ga­
ber, Stranje, Bič, Dobravica, Prista­

vica, 2ubina, Iglenik pri Vel. Loki, 
Dobrnič, Artmanja vas, Podlisec, 
Preska, Gorenja vas in Lokve.

Po II. lestvici
se predpiše občinska doklada v va­
seh: Cešnjevek, Belšinja vas, Grič, 
Pluska, Mala Sevnica, Odrga, Go­
renja vas pri Mirni, Sevnica, Skrjan- 
če, Migolca, Selo pri Mirni, Vrh pri 
Šentrupertu, Pugled, Beli grič, Črnu­
ška vas, Dolga njiva, Mačji dol, Po­
tok, Veliki Videm, Kukenberg, Mač­
kovec, Mali Videm, Muhabran, Žab­
jek, Martinja vas, Gor. Podboršt, 
Skovec, Luža, Občine, Železno, 
Knežja vas, Korita, Vrbovec, Zagori­
ca pri Vel. Gabru, Ravnik (izvzemši 
zaselek Ostrož), Srednje Laknice in 
Dolenje Laknice.

Po III. lestvici
se predpiše občinska doklada v va­
seh: Meglenik, Repče, Dečja vas. 
Križ, Grmada, Vrhtrebnje, Zagorica 
pri Mirni, Praprotnica, Trbinc, 
Hrastno, Kamenje, Gor. Laknice, 
Vrh nad Mokronogom, Gorenja vas 
pri Mokronogu, Bitna vas, Brezje, Ce­
rovec, Češnjice, Podturen, Radna vas, 
Brezovica, Cilpah, Dol. Zabukovje, 
Gor. Zabukovje, Vrh pri Trebelnem, 
Bogneča vas, Drečji vrh. Gor. Mokro­
nog, Maline, Roje, Statenber, Trebel­
no, Čatež, Dolenja vas, Gorenja vas, 
Razbore, Zagorica pri Čatežu, Roje, 
Trebanjski vrh, Korenitka, Stehanja 
vas, Dobrava pri Dobrniču, Zagori­
ca, Dol. Kamenje, Dol. Selce, Gor. 
Kamenje, Gor. Selce, Roženpelj, Do­
lenji vrh, Gorenji vrh, Rdeči kal,

davčna osnova
do 100.000 

od 100.000 do 150.000 
od 150.000 do 200.000 
od 200.000 do 250.000 
od 250.000 do 300.000 
od 300.000 do 400.000 
od 400.000 do 600.000 

"od 600.000 do 800.000 
nad 800.000

Po I. lestvici se odmerja občinska 
doklada na dohodke proizvodne obr­
ti in na dohodke drugih samostojnih 
poklicev in drugega premoženja.

Po II. lestvici se odmerja občin­
ska doklada na dohodke od usluž- 
nostnih obrti oziroma storitvenih in 
na dohodke gostinske dejavnosti.

7. člen
Zavezancem dohodnine od do­

hodka zgradb se odmeri občinska 
doklada po naslednjih stopnjah:

davčna osnova stopnja
do 50.000 1 %

od 50.000 do 100.000 2 %
nad 100.000 3%

8. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od­

lok, preneha veljati odlok o stopnjah 
občinskih doklad na dohodke od 
kmetijstva in samostojnih poklicev 
in premoženja za leto 1960 (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, številka 
17-377/60, 11-191/61, 6-113/62 in
19-420/62).

9. člen
Ta odlok velja od dneva obj&ve v 

Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1963.

Številka: 422-030/63-1
Datum; 5. julija 1963

Predsednik občinske skupščine
Ivan Gole, 1. r.

zaselek Brinje in Medvedjek iz vasi 
Vel. Gaber, Vapča vas pri Dobrniču, 
zaselek Ostrež iz vasi Ravnik in za­
selek Kremen iz vasi Bistrica.

Po IV. lestvici
se predpiše občinska doklada v va­
seh: Rihpovec, Gradišče, Kriška re­
ber, Stara gora, Lipnik, Stan, Selška 
gora, Cirnik, Ravne, Okrog, Hom, 
Križni vrh, Cikava, Cužnja vas, 
Jelševec, Mirna vas, Velika Strmi- 
ca, Goljek, Sajenice, zaselek Zagrič, 
Gombišče, Arčelca, Babna gora, Dol. 
Podšumberk, Gor. Podšumberk, Log, 
Orlaka, Replje, Sela pri Zumberku, 
Volčje jame, Vrtače, Zavrh, Reva, 
Krušni vrh, Lisec, Svetinje, Sahovec, 
Smaver, Debenc, Migolska gora, Sa­
jenice, Zabukovje, Male Dole pri 
Gombiščah, Vel. Dole pri Gombiščah, 
Stranje pri Dobrniču in Zaloka pri 
Šentrupertu.

b) Od katastrskega dohodka 
goznih površin velja na celotnem ob­
močju občine Trebnje naslednja 
lestvica:

kategorije davčnih lestvica
osnov

do 50.000 2 %
od 50.000 do 80.000 3%
od 80.000 do 120.000 4 %

nad 120.000 5%
6. člen

Davčnim zavezancem dohodnine 
od samostojnih poklicev in premo­
ženja na območju občine Trebnje se 
predpiše doklada po naslednjih 
lestvicah:

I. II.
4% 2 %
5% 2,5 %
6% 3 %
7 % 3,5%
8% 4 %
9 % 4,5 %

10% 5 %
11 % 5 %
12 % 5 %

862.
' Na podlagi 5. točke 1. člena ured­
be o občinskih taksah (Uradni list 
FLRJ, številka 3-23/60, 6-36/61, in 
48-699/61) in 26. člena statuta občine 
Trebnje je Skupščina občine Treb­
nje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. oktobra sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka • 
vpeljavi turistične takse v občini

Trebnje.
1. člen

V odloku o vpeljavi turistične 
takse v občini Trebnje (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, številka 
13-301/62) se 1. člen spremeni tako, 
da se glasi:

V občini Trebnje se vpelje v na­
seljih Trebnje, Mirna in Mokronog 
turistična taksa za začasno prebiva­
nje proti plačilu v gostilnah, pre­
nočiščih in zasebnikih ter znaša:

a) v glavni sezoni 12 dinarjev 
dnevno,

b) izven sezone 80 dinarjev dnev­
no in

c) prijavnina (enkratno) 20 din.
Cas glavne sezone je od 1. julija

do 31. avgusta.
2. člen

Ta odlok velja in sc uporabijo 
od dneva objave v »Glasniku«, urad­
nem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 332-13/63-3
Datum: 30. oktobra 1963

Predsednik občinske skupščine 
Ivan Gole, 1. r.



glasnik STKAN 411

863.
Na podlagi 3. člena uredbe o ce­

nah komunalne proizvodnje in sto­
ritev, ki jih opravljajo gospodarske 
organizacije, državni organi in za­
vodi (Uradni list FLRJ, št. 16-301/58 
in 39-673/58) in 12. točke 26. člena 
statuta občine Trebnje (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto, št. 20-303/58) 
je Skupščina občine Trebnje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. oktobra 
1963 sprejela

ODLOK
• višini prispevka za pobiranje, od­
važanje smeti in odpadkov v naselju

Trebnje
1. člen

Za pobiranje in odvažanje smeti 
ter odpadkov v naselju Trebnje se 
zaračunava mesečno:

1. za vsako gospodinjstvo 
ločeno

2. za vsak gostinski obrat 
ločeno

3. za vsako trgovsko po­
slovalnico ločeno

4. za vsako zasebno obrt­
no delavnico ločeno

5. za vsako obrtno delav­
nico delovne organiza­
cije (do 8 delavcev)

6. za vsako delovno orga­
nizacijo po obratu lo­
čeno

7. za zavode, družbene 
organizacije in druge 
pisarne — na vsakega 
zaposlenega uslužbenca

2. člen
Za praznjenje smetiščnih jam, 

Rreznic, odvoz ogorkov, fekalij in 
drugih odpadkov in predmetov se 
Zaračunava po pogodbi s komunal­
am podjetjem.

100 din 
500 din 

1000 din 

500 din

500 din

2000 din

30 din

3. člen
Interesenti, ki sami na svoje 

•troške odvažajo smeti in odpadni 
Material na določeni prostor pod 
Bradom z dovoljenjem Komunalnega 
Podjetja Trebnje, plačajo:

1. za material od izkopov, ruše­
ča in ogorkov od 1 m’ 60 din

2. za vse ostale vrste odpadnega 
Materiala in smeti od 1 m* 100 din.

4. člen
Komunalno podjetje Trebnje iz­

daja dovoljenje za odlaganje smeti 
'n materiala na določenem zazna­
movanem prostoru pod gradom in 
®b rampi v Trebnjem proti predhod- 
oomu plačilu tarife, določene v 1. in

točki 3. člena tarife tega odloka.

5. člen
Po tem odloku zbrana sredstva 

^Porablja Komunalno podjetje Treb­
il6 za vzdrževanje in planiranje 
dmagališč smeti in drugih komunal- 
mh objektov.

6. člen
, Ta odlok začne veljati 1. novem- 
bra 1963 in se objavi v Glasniku, 
Uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 352-010/63-1 
Datum: 30. oktobra 1963

Predsednik občinske skupščine 
Ivan Gole, I. r.

ODLOK
o zaračunavanju geodetsko-katasir- 

skih uslug.
1. člen

S tem odlokom se ureja zaraču­
navanje geodetsko-katastrskih uslug, 
ki jih opravlja Katastrski urad 
Trebnje, po naročilu strank in ki 
niso v javnem interesu.

2. člen
1. Za delitve, meritve objektnih 

sprememb, zakoličevanja ter izdela­
ve prečnih in podolžnih profilov se 
poleg predpisanih taks zaračunava 
še porabljeni čas in material.

2. Za prepise, preriše in potrdi­
la se zaračunava poleg taks še go­
tovina v višini taks; material se za­
računava posebej.

3. Povečavo oziroma pomanjšavo 
načrtov se zaračunava po točki 2 
tega člena, povečana za 50 %.

4. Za razmnoževanje mapnih ko­
pij, oziroma mapnih listov s pomočjo 
razmnoževalca, se zaračunava po­
rabljeni čas in material.

3. člen
Vrednost delovne ure znaša:
1. za delo geometra na 

terenu
2. za delo geometra v 

pisarni
3. za del« referenta v 

pisarni
4. člen

Denarna sredstva, pridobljena z 
delom po tem odloku, so dohodek 
proračuna občine Trebnje.

Evidenco o vplačilih vodi Kata­
strski urad Trebnje.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. novembra 1963

Številka: 45-15/63-1
Datum: 30. oktobra 1963

Predsednik občinske skupščine 
Ivan Gole, 1. r.

960 din 

640 din 

500 din

865.
Na podlagi 2. odstavka 27. člena 

in 7. točke 26. člena statuta občine 
Trebnje (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 20-303/58) je Skup­
ščina občine Trebnje na seji občin­
skega zbora in no seji zbora delov­
nih skupnosti dne 30. oktobra 1963 
sprejela naslednjo

ODLOČBO
o soustanovitvi Zavoda za izobra­
ževanje kadrov in produktivnost 

dela Novo mesto

I.
Skupščina občine Trebnje skupaj 

s skupščinami občin Novo mesto, 
Metlika in Črnomelj ustanavlja Za­
vod za izobraževanje kadrov in pro­
duktivnost dela v Novem mestu.

II.
Financiranje zavoda se ureja s 

posebno pogodbo med Zavodom za 
izobraževanje kadrov in produktiv­
nost dela in skupščinami občin kot 
soustanoviteljicami.

864.
». Na podlagi 26. Člena statuta ob- 
Nnc Trebnje (Uradni vestnik okraja 
,’?vo mesto, št. 20-303/58) je Skup­
ki"13 občine Trebnje na seji občin- 
hih8a z*x>ra in na seji zbpra delov­
en,1 ,skuPnosti dne 30. oktobra 1963 •Prejel*

III.
Ta odločba se objavi v »Glasni­

ku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Številka: 022-21/63-1 
Datum: 30. oktobra 1963

Predsednik občinske skupščine
Ivan Gole, 1. r.

866.

V smislu 1. odstavka 92. člena 
zakona o organizaciji in financiranju 
socialnega zavarovanja (Uradni list 
FLRJ, št. 22-269/62) in 2. točke 26. 
člena statuta občine Trebnje (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, številka 
20-303/58) je Skupščina občine Treb­
nje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
30. oktobra 1963 sprejela naslednji

SKLEP
I.

Skupščina občine Trebnje daje 
soglasje k sklepu Skupščine komu­
nalne skupnosti za socialno zavaro­
vanje o merilih za uporabo določe­
nih stopenj dodatnega prispevka za 
zdravstveno zavarovanje in o stop­
njah tega prispevka, ki ga bodo v 
letu 1963 plačevale organizacije v 
posameznih panogah, skupinah ozi­
roma podskupinah.

II.
Ta sklep se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana.

Številka: 190-13/63-1
Datum: 30. oktobra 1963

867
Na podlagi 5. člena Uredbe o po­

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ, 
št. 9-113/60, 15-249/61, 24-414/61,
16-196/62 in Uradni list SFRJ, šte­
vilka 20-301/63 in 30-496/63) je Skup­
ščina občine Trebnje na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 30. oktobra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in o kilometrini uslužben­
cev občinskih organov v občini Treb­
nje in razveljavitvi odloka o spre­
membah odloka o višini dnevnic, 
nadomestila za ločeno življenje in 
kilometrini uslužbencev občinskih or­

ganov v občini Trebnje

I.
Odlok o spremembah odloka o vi­

šini dnevnic, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini uslužbencev 
občinskih organov v občini Trebnje 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto, 
št. 13-303/62) se razveljavi.

II.
Odlok o dnevnicah, nadomestilu 

za ločeno življenje in o kilometrini 
uslužbencev občinskih organov v ob­
čini Trebnje (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto, št. 20-334/61) se v 1., 2. 
in 3. členu spremeni in pravilno 
glasi:

1. člen
Uslužbenci uprave Občinske skup­

ščine Trebnje (v nadaljnjem besedi­
lu: uslužbenci) sc glede višine dnev­
nic za službena potovanja razvrstijo:

a) dnevnica v višini 3000 din pri­
pada uslužbencem na delovnih me­
stih, za katera se s sistematizacijo 
zahteva visoka • ali višja strokovna 
izobrazba ter tistim uslužbencem na 
delovnih mestih, za katera se s siste­
matizacijo zahteva srednja strokov­
na izobrazba in ki imajo nad 25 let 
delovne dobe; 1

b) dnevnica v višini 2500 din pri­
pada uslužbencem na delovnih me­
stih, za katere se s sistematizacijo 
zahteva srednja in nižja strokovna 
izobrazba.

2. člen
Honorarnim uslužbencem se do­

loči dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence.

Honorarnim uslužbencem, kate­
rim honorarna služba ni edini po­
klic, se določa dnevnica po glavnem 
poklicu, če je zanje to ugodnejše.

3. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence od 6000 do 
15.000 dinarjev mesečno.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. novembra 1963.

Številka: 114-03/63-1
Datum: 30. oktobra 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ivan Gole 1. r.

VSEBINA
»55 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 

odloka o določitvi dnevnic, povračila 
za ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence upravnih organov in za­
vodov občine Jesenice.

156 Sklep o spremembi sklepa o določit­
vi vpUvnih območij in o rokih za iz­
delavo urbanističnih projektov občine 
Kočevje.

857 Odlok o odstopitvi prispevka iz do­
hodka v 1. 1963 Lekarni Kočevje.

858 Odlok o določitvi količine vina in
. žganja, ki jo smejo proizvajalci po­

rabiti doma v proizvajalni dobi 1963/64 
brez plačila prometnega davka obči­
ne Kočevje.

859 Odlok o ustanovitvi, pravicah in dolž­
nostih arbitražnega sveta uprave ob­
čine Kočevje.

860 Odlok o določitvi uradnih dni in ur 
za »prejemanje strank pri upravnih 
organih občine Trebnje.

861 Odlok o občinski dbkladl na dohod­
ke od kmetijstva, samostojnih pokli- 
cev in premoženja ter zgradb obči­
ne Trebnje.

802 Odlok o spremembi in dopolnitvi od­
loka o vpeljavi turistične takse obči­
ne Trebnje.

863 Odlok o višini prispevka za pobira­
nje, odvažanje smeti in odpadkov 
občine Trebnje.

864 Odlok o zaračunavanju geodetsko-ka­
tastrskih uslug občine Trebnje.

»65 Odločba o soustanovitvi Zavoda za 
izobraževanje kadrov in produktiv­
nost dela Novo mesto občine Treb­
nje.

866 Sklep, da se da soglasje k sklepu Skup­
ščine komunalne skupnosti za social­
no zavarovanje o merilih za uporabo 
določenih stopenj dodatnega prispev­
ka za zdravstveno zavarovanje v le­
tu 1963 občine Trebnje.

£67 Odlok o spremembah ln dopolnitvah 
odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje ln o kilometrini 
uslužbencev občinskih organov in raz­
veljavitvi odloka o spremembah od­
loka o višini dnevnic, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini usluž­
bencev občinskih organov občine 
Trebnje.
Zaključni računi gospodarskih orga­
nizacij.

Predsednik občinske skupščine
Ivan Gole, 1. r.

L.



STRAN 412 GLASN1R

Zaključni račun obrtne zadruge »SLAMNIK«, Mengeš
AKTIVA BILANCA na dan 11. decembra 1962 PASIVA

Za d Znesek ZapH-JSltiVklt ■ v 000 din S1 Postavka v 000 din

4 Osnovna sredstva L Vin (talnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 6.832
t Poslovni sklad
« Sklad skupne porabe

27.847
258

L Sedanja vrednost sredstev 
•kupne porabe 203 J. Rezervni sklad in drugi

skladi *
£L Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov

1. Banka in blagajna 3.359 sredstev

1 Kupci In druge terjatve 799 i Krediti prt banki 1.321

L Zaloge 17.927 t Dobavitelji In druge ob­
veznosti 205

6. Druga aktiva 5.277
•s Druga pasiva 4.764

SKUPAJ 34.397 SKUPAJ 34.397

Vodja računovodstva. Predsednik UO Direktor
Hilda OraS Ivanka Gregorc Andrej Burgar

Zaključni račun obrtnega podjetja »PRECIZNA MEHANIKA«, Ljubljana,
Cojzova 2

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1962 PASIVA

Zapgt Postavka Znesek 
v 000 dir

Zap _
St Postavka Znesek 

v 000 din

l Osnovna sredstva L Vtrl stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- - t. Poslovni sklad 5.709

Dih sredstev 2.436
l Sklad skupne porabe 1.392

B. Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 23 3. Rezervni sklad in drugi

skladi 7
O. Druge oblike eredsiee CL Druge oblike virov

1. Banka In btagali 4.333 sredstev

*. Kupci in druge terjatve 1.383 i. Krediti pri banki 1.198

5. Zaloge 1.913 5. Dobavitelji in druge ob-
veznostl 444

8. Druga aktiva 3.072
1 Druga pasiva 4.410

SKUPAJ 13.160 SKUPAJ 13.160

Vodja računovodstvai Predsednik UO Direktor
Maja Acettb Anton Janežič Rafko PolJ4ak

Zaključni račun lekarne »TABOR«, Ljubljana, Trubarjeva 18
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1962 PASIVA

Zap Znesek^ostavk* v Aon -*•- v 00A (Hi

L Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
L Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 1.164 *• Poslovni sklad 13.692

Sklad skupne porabe 4.573
t. Sedanja vrednost sredstev

skupne porabe — 3. Rezervni sklad In drugi 
skladi 345

IL Druge oblike sredstev IL Druge oblike virov
S. Banka In blagajn^ 14.496 sredstev

t Kupci in druge terjatve 3.573 I Krediti pri banki 8.550

5. Zaloge 13.506 5 Dobavitelji In druge ob­
veznosti 5.079

8. Druga aktiva
4.007 6 Druga pasiva 4.507

SKUPAJ 36.746 SKUPAJ 36.746

Vodja računovodstva. Predsednik UO Direktor
Pina Martelanc Mr. Marija Trcbcžnik Mr. Marija Rnjlna

Zaključni račun lekarne »MIRJE«, Ljubljana, Trg mlad. del. brigad 2 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PA«iva

Zap Hostavka Znesek 
v noo dlr> vostavks Znesek

v ono din

l Osnovne sredstva L Vin stalnih sredstev
t. Sedanja vrednost osnov- t. Poslovni sklad 18.7'"

nlb sredstev 3.109
1 Sklad skupne porabe 1.499

L Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 3. Rezervni sklad in drugi

skladi 238
B Drugr oblike sredstev IL Druge oblike virov

S Banka in blagalna 15.124 sredstev

« Kupci in druge terjatve 2.703 t Krediti pri banki 2.700
9. Zaloge 7.186 5 Dobavitelji in druge ob-

veznostl 3.803
6. Druga aktiva 3.116

6 Druga pasiva 4.231
SKUPAJ 31.238 SKUPAJ 31.23«

Vodja -a...... "vodstva; »uiiia uu Oirektoi
M. Tičar Mr. Danica Pavier Mr. ph. Alojzij D&uban

Zaključni račun OBRATNE AMBULANTE »PLANIKA«, Kranj
"Tl v a BILANCA na dan 31. decembra 1362 PASIVA

ZdD$t Postavka Znesek 
v 000 din

Zap Postavka Znesek 
v 000 din

4.Osnovna sredstva L Viri etalnib sredstev
L Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 302

nib sredstev
1 Sklad skupne porabe

1 Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 3. Rezervni sklad in drugi

skladi 8
O Druge oblike sredstev (L Druge oblike virov

1 Banka Id blagajna 89 sredstev

i Kupci Id druge terjatve 1 «. Krediti pri banki —

S. Zaloge 292 5. Dobavitelji to druge ob­
veznosti 768. Druga aktiva 3

i Druga pasiva 3
SKUPAJ 385 SKUPAJ 385

Vodja računovodstva; Predsednik UO. Direktor:
Vida Guzelj Lidija Okorn dr. Ladislav Pire

Zaključni račun montažno-instalacijskega podjetja »MONTER« 
Ljnbljana. Celovška 180 b

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1961 PASIVA
Zap
st Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
St Naziv postavke Znesek 

v eno din

l. Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov­

nih sredstev 19,349 i. Poslovni sklad 17.763

1 Sedanja vrednost sredstev t Sklad skupne porabe —
skupne porabe

0. Druge oblike sredstev •
3. Rezervni sklad in drugi 

skladi
IL Druge oblike virov

690

3 Banka in blagajna 3.434 sredstev
8 Kupci in druge terjatve 24.547 4 Krediti pri banki 20.955
8. Zaloge
8. Druga aktiva

6.471
59

5. Dobavitelji In druge ob­
veznosti

6 Druga pasiva
14.452

SKUPAJ 53.860 SKUPAJ 53.860

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor
Aitlca Sežun Milan Glavan Bukovec Maksimilijan

Zaključni račun DOLENJSKE ZALOŽBE, Novo mesto 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Z./[y
noitavka Znesek 

v 000 din
'.a p

Postavka Znesek 
v noo din

i Osnovna sredstva L Vili stalnih sredstev
l. Sedanja vrednost osnov- 

nlh sredstev
S. Sedanja vrednost sredstev

—
i. Poslovni sklad
2 Sklad skupne porobe

74

skupne porabe

D Druge oblike sredstev

3. Rezervni sklad In drugi 
skladi
IL Druge oblike virov

ihi

1. Banka in blagajna 382 sredstev

8 Kupci in druge terjatve — L. Krediti prt banki —
S. Zaloge
8. Druga aktiva

6.206
3

i Dobavitelji In druge ob­
veznosti

4 Druga pasiva
5,746

SKUPAJ 6.591 SKUPAJ 6.591

Vodja računovodstva: Predsednik UO Direktor:
Slavka Ložar Stanko Skalcr Severin Šali

Zaključni račun »VRVARNE«, Ljubljana, Trubarjeva 29
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Mustavks Znesek 
v 000 din

Zc*|.
6. MOSteVKH Znesek 

v ono din

i Osnovna sredstva L Viri stalnih sredstev
1. Sedanja vrednost osnov- i. Poslovni sklad 20.090oih sredstev 6.420

1 Sklad skupne porobe 3.186L Sedanja vrednost sredstev
skupne porabe 4.877 3. Rezervni sklad in drug! 

skladi 2.956
B Druge oblike sredsle« IL Druge oblike virov

3. Banka In blagajna 12.586 sredstev /

8 Kupci In druge terjatve 13.818 t Krediti pri banki' 37.385
5 Zaloge 42.466 1 Dobavitelji in druge ob-

veznostl 15.020
8. Druga aktiva 13.642

4 Druga pasiva 14.572
SKUPAJ 93.809 SKUPAJ 93.869

Vodi* Mita; 1 ..................... O;
Julijana Valant Vido Balzo Franjo Skočir

St


